２００７年３月２６日

各   位

会 社 名 株式会社 阪 急 百 貨 店
代表者名 代表取締役社長  新 田 信 昭
（コード番号 8242 東・大証第１部）
問い合せ先 取締役専務執行役員 若林  純

（TEL. 06-6361-1381）

中長期計画「 Ｇ Ｐ
グランプリ

１０
テン

計画」の修正について

当社グループが２００５年度より取り組んでおりますグループ中長期計画「ＧＰ１０計画」【 終年度

（２０１４年度）目標連結売上高６，０００億円、連結営業利益３００億円】での投資等実施予定及び内容

について、下記の通り修正がありましたのでお知らせいたします。

項目 修正前 修正後

1. 阪神百貨店との経営統合 （注 1）

株式交換実施による完全子会社化 － 2007 年度下期

2. うめだ本店建て替え工事

第Ⅰ期工事棟営業開始

第Ⅱ期工事棟営業開始（グランドオープン）

2007 年秋

2011 年春

2008 年度下期

2011 年度下期

3. HEP ナビオ出店 （注 2）

営業開始

投資額

目標売上高

－

－

－

2007 年度下期

30～40 億円

（未定）

4. 西宮新店

営業開始

投資額

目標売上高

2007 年秋

－

－

2008 年度下期

（未定）

（未定）

5. 大井食品館・阪急大井町ﾃﾞｲﾘｰｼｮｯﾊﾟｰｽﾞ （注 3）

現建物の閉鎖及び工事着手

第Ⅰ期工事棟完成

第Ⅱ期工事棟完成（グランドオープン）

投資額

目標売上高

－

－

－

－

－

2008 年度上期

2011 年度下期

2014 年度

（未定）

（未定）

（注1） 詳細につきましては、別途お知らせしております「株式会社阪急百貨店と株式会社阪神百貨店の経営統合

（株式交換ならびに会社分割による持株会社体制への移行）に関する基本合意のお知らせ」をご参照ください。

（注2） 詳細につきましては、別途お知らせしております「HEP ナビオへの出店について」をご参照ください。

（注3） 詳細につきましては、別途お知らせしております「阪急大井ビル及び大井開発ビルの建て替え計画につい

て」をご参照ください。

なお、計画 終年度（2014 年度）目標値及び期間中の損益計画につきましては、条件・内容等詳細

について関係者と協議を進め、確定次第お知らせいたします。

以上

(財)財務会計基準機構会員